
 

 

 

О принятии в безвозмездное пользование недвижимого имущества 

муниципального образования Молодежненское сельское поселение 

Симферопольского района Республики Крым  муниципальным образованием 

Симферопольский район Республики Крым   

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», утвержденным решением 20 сессии Симферопольского районного 

совета Республики Крым I созыва от 20.07.2015 № 298, Порядком 

предоставления в безвозмездное пользование муниципального имущества 

муниципального образования Симферопольский район Республики Крым, 

утвержденным решением 26 сессии Симферопольского районного совета 

Республики Крым I созыва от 13.11.2015 № 386, учитывая решение 13 сессии 

Молодежненского сельского совета  II созыва  от 14 августа 2020 г. №051/04  

«О даче согласия на передачу недвижимого имущества муниципального 

образования Молодежненское сельское поселение Симферопольского района 

Республики Крым в безвозмездное пользование муниципальному образованию 

Симферопольский район Республики Крым»,  районный совет решил: 

 

1. Принять в безвозмездное  пользование муниципальным образованием 

Симферопольский район Республики Крым недвижимое имущество согласно 

перечню, прилагается. 

 2. Администрации Симферопольского района Республики Крым 

осуществить необходимые мероприятия, связанные с выполнением пункта 1 

настоящего решения.   

3. Управлению по обеспечению деятельности Симферопольского 

районного совета (Драница С.К.) настоящее решение обнародовать  

на информационном стенде администрации Симферопольского района (первый 

этаж административного здания Симферопольского районного совета, 

расположенного по адресу: ул. Павленко, 1, г. Симферополь), разместить  

на официальном Портале Правительства Республики Крым на странице 

Симферопольского района http://simfmo.rk.gov.ru. 

 
 

Р Е С П У Б Л И К А    К Р Ы М 

СИМФЕРОПОЛЬСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ 

 

24 сессия II созыва 
 

РЕШЕНИЕ 
 

       26.08. 2020 г                                    г. Симферополь                                         № 253 



 

 

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить                            

на постоянную комиссию по имущественным и земельным отношениям, 

природопользования, по аграрным вопросам и экологии (Вайсбейн В.Ю.). 

 

 

Председатель 

Симферопольского районного совета               Г. Шабанова 
  



 

 

  Приложение  

к решению 24  сессии  

Симферопольского районного совета 

Республики Крым II созыва 

от 26.08.2020 г. № 253 

 

Перечень объектов недвижимого имущества муниципального образования Молодежненское сельское поселение 

Симферопольского района Республики Крым, подлежащих передаче в безвозмездное пользование муниципального 

образования Симферопольской район Республики Крым» 
 

№ 

п/п 

Наименование объекта  Адрес места нахождения объекта Иные сведения  

1 Внутрипоселковая дорога 

общего пользования 

Республика Крым, Симферопольский 

район,  

пгт.Молодежное, ул. Озерная 

Протяженность: 479 м; 

Кадастровый номер: 90:12:020104:3668 

2. Внутрипоселковая дорога 

общего пользования 

Республика Крым, Симферопольский 

район,  

пгт.Молодежное, ул.Лесная 

Протяженность: 387 м; 

Кадастровый номер: 90:12:020104:3671 

3. Внутрипоселковая дорога 

общего пользования 

Республика Крым, Симферопольский 

район,  

пгт.Молодежное, ул.Краснова 

Протяженность: 668 м; 

Кадастровый номер: 90:12:0201043670 

4. Внутрипоселковая дорога 

общего пользования 

Республика Крым, Симферопольский 

район,  

пгт.Молодежное, ул. Крайняя 

Протяженность: 349 м; 

Кадастровый номер: 90:12:000000:10942 

5. Внутрипоселковая дорога 

общего пользования 

Республика Крым, Симферопольский 

район,  

пгт.Молодежное, Проезд между 

улицами в центре массива 

«Давыдовка» 

Протяженность:631 м; 

Кадастровый номер: 90:12:020104:3669 

 

 

Глава администрации                                                                                                                                                       Д.С. Алексанов 
 


